
Proposta N. 2621

DETERMINA
N. 2268 DEL 17/10/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA'

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Paccagnella Casari Giorgia

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI - RETTIFICA DI ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 2188/2024: 
INTEGRAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA RELATIVA ALLA PROCEDURAD 
'INDIVIDUAZIONE DI UN ELENCO DI SERVIZI E SOGGETTI PER IMPLEMENTARE IL CATALOGO DI 
OFFERTA PREVISTO DALLA DGR N.69 DEL 26/01/2023 “INSIEME”



Pagina 2 di 5   
                      
Proposta N. 2621 

DETERMINA N. 2268 DEL 17/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - RETTIFICA DI ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 
2188/2024: INTEGRAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA RELATIVA ALLA 
PROCEDURAD 'INDIVIDUAZIONE DI UN ELENCO DI SERVIZI E SOGGETTI PER IMPLEMENTARE IL 
CATALOGO DI OFFERTA PREVISTO DALLA DGR N.69 DEL 26/01/2023 “INSIEME”

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che
- con determinazione n. 1580 del 29/08/2024 è stato indetto un avviso pubblico per l’individuazione 
di un elenco di soggetti e di proposte di intervento per implementare il catalogo di offerta previsto 
dalla DGR n. 69 del 26/01/2023 “INSIEME”: “Implementazione di Nuovi Sistemi Inter-
istituzionali e di Equipe Multidisciplinari per prevenire l'Esclusione sociale delle famiglie” a valersi 
sul Piano Regionale Veneto FSE+ 2021-2027, Obiettivo “Investimenti per l'occupazione e la 
crescita” - Decisione di esecuzione della Commissione europea n. C(2022)5655 del 1/08/2022 - 
Priorità 3, Obiettivo specifico ESO4.12 (OS L del Reg. UE 2021/1057);
- con determinazione n. 2156 del 4/10/2024 è stata nominata la Commissione tecnica per la 
valutazione dell’idoneità delle manifestazioni di interesse e delle proposte di intervento prodotte dai 
Soggetti Fornitori per implementare il catalogo di offerta succiato;
- con determina n. 2188 del 09/10/2024 è stato dato atto del verbale della Commissione tecnica 
riunitasi in data 08/10/2024 per la valutazione dell’idoneità delle manifestazioni di interesse e delle 
proposte di intervento prodotte dai Soggetti Fornitori per implementare il catalogo di offerta 
previsto dalla DGR n.69 del 26/01/2023 “INSIEME”;

Dato atto che la graduatoria contenuta nel verbale della Commissione di cui alla succitata 
Determina n. 2188/2024 non riporta, per mero errore materiale, la domanda, validamente presentata 
da WOLI S.t.p. a r.l., avente sede in Vicenza, Viale Riviera Berica n. 39, C.F. e P.IVA. 
04180920243, conservata agli atti dell’Ufficio,.

Stabilito, pertanto, di procedere alla rettifica della suddetta determina n. 2188/2024, al fine di 
includere l’istanza dell’Ente partecipante sopra generalizzato.

Ribadito che la positiva valutazione del Servizio proposto dagli enti non presuppone di diritto 
l’avvio delle attività che saranno attivate in relazione al Piano di Intervento Multidimensionale 



Pagina 3 di 5   
                      
Proposta N. 2621 

DETERMINA N. 2268 DEL 17/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - RETTIFICA DI ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 
2188/2024: INTEGRAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA RELATIVA ALLA 
PROCEDURAD 'INDIVIDUAZIONE DI UN ELENCO DI SERVIZI E SOGGETTI PER IMPLEMENTARE IL 
CATALOGO DI OFFERTA PREVISTO DALLA DGR N.69 DEL 26/01/2023 “INSIEME”

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

definito dagli operatori e dal servizio scelto dal nucleo familiare sulla base degli enti iscritti al 
catalogo, come espressamente previsto dalla DGR Veneto n. 69 del 26/01/2023.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di rettificare la determina n. 2188/2024 e, in particolare, la graduatoria dei partecipanti di cui 
all’allegato verbale della commissione tecnica del 08/10/2024, nella quale, per mero errore 



Pagina 4 di 5   
                      
Proposta N. 2621 

DETERMINA N. 2268 DEL 17/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - RETTIFICA DI ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 
2188/2024: INTEGRAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA RELATIVA ALLA 
PROCEDURAD 'INDIVIDUAZIONE DI UN ELENCO DI SERVIZI E SOGGETTI PER IMPLEMENTARE IL 
CATALOGO DI OFFERTA PREVISTO DALLA DGR N.69 DEL 26/01/2023 “INSIEME”

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

materiale, non è stata inserita WOLI S.t.p. a r.l.,  avente sede in Vicenza, Viale Riviera Berica n. 39, 
C.F. e P.IVA. 04180920243;

2) di stabilire pertanto che la graduatoria di cui al verbale suddetto deve essere integrata con il 
nominativo di  WOLI S.t.p. a r.l.,  avente sede in Vicenza, Viale Riviera Berica n. 39, C.F. e P.IVA. 
04180920243;

2) di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di 
pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web del Comune di 
Vicenza, in conformità a quanto previsto dal decreto legislativo 14 marzo 2013 nr. 33;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.
  
 



Pagina 5 di 5   
                      
Proposta N. 2621 

DETERMINA N. 2268 DEL 17/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - RETTIFICA DI ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 
2188/2024: INTEGRAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA RELATIVA ALLA 
PROCEDURAD 'INDIVIDUAZIONE DI UN ELENCO DI SERVIZI E SOGGETTI PER IMPLEMENTARE IL 
CATALOGO DI OFFERTA PREVISTO DALLA DGR N.69 DEL 26/01/2023 “INSIEME”

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
16/10/2024 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


